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Protokoll Seite 1 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
DR: 00:56,43 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 06.12.2015 in Netanya (ISR)

Pflichtzeiten
2006 bis 2007: 01:18,00   2004 bis 2005: 01:15,00   2002 bis 2003: 01:13,00   2007 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nelia Will 2006 SVV Plauen 01:10,36 467

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:10,36 (00:37,58)
2. Paula Geschke 2006 SSG Leipzig e.V. 01:11,90 438

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:11,90 (00:39,47)
3. Margarethe Gershkovska 2006 SC Chemnitz von 1892 01:14,94 386

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:14,94 (00:40,50)
4. Elisabeth Freigang 2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,23 382

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:15,23 (00:40,46)
5. Helen Hoppe 2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,85 373

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,85 (00:40,06)
6. Franziska Specht 2006 Dresdner SC 1898 01:17,30 352

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:17,30 (00:42,82)
7. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:17,68 347

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:17,68 (00:42,18)
8. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:19,39 325 EnM

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:19,39 (00:43,44)

nicht am Start
Julia Ackermann 2007 SC Chemnitz von 1892 EnM

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,52 666

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:02,52 (00:33,19)
2. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:04,50 606

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:04,50 (00:34,65)
3. Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf e.V. 01:05,74 573

  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:05,74 (00:35,62)
4. Nadja Barthel 2004 SSG Leipzig e.V. 01:06,86 544

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:06,86 (00:35,97)
5. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 01:06,93 543

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:06,93 (00:35,50)
6. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 01:08,18 513

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:08,18 (00:36,32)
7. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:10,02 474

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:10,02 (00:37,39)
8. Linda Conrad 2005 SV Weixdorf e.V. 01:10,22 470

  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:10,22 (00:36,83)
9. Carolin Mäder 2005 SSV Leutzsch 01:10,76 459

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:10,76 (00:38,42)
10. Emily Enskat 2005 Dresdner SC 1898 01:11,59 443

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:11,59 (00:37,70)
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Protokoll Seite 2 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Anna Buchwald 2005 SSG Leipzig e.V. 01:14,99 386

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:14,99 (00:41,04)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,52 666

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:02,52 (00:33,19)
2. Leonie Grundke 2003 Dresdner Delphine e. V. 01:04,20 615

  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:04,20 (00:33,85)
3. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:04,50 606

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:04,50 (00:34,65)
4. Julia Mäder 2002 SSV Leutzsch 01:05,01 592

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:05,01 (00:34,44)
5. Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf e.V. 01:05,74 573

  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:05,74 (00:35,62)
6. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 01:05,93 568

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:05,93 (00:35,21)
7. Elisa Darleen Piehler 2003 SSV Leutzsch 01:06,70 548

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:06,70 (00:35,44)
8. Amelie Schmidtke 2003 Berliner TSC 01:06,83 545

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:06,83 (00:35,23)
9. Nadja Barthel 2004 SSG Leipzig e.V. 01:06,86 544

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:06,86 (00:35,97)
10. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 01:06,93 543

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:06,93 (00:35,50)
11. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 01:08,18 513

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:08,18 (00:36,32)
12. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 01:09,05 494

  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:09,05 (00:38,02)
13. Lucy Böhmke 2003 SG Berliner Wasserratten 01:09,61 482

  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:09,61 (00:37,46)
14. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:10,02 474

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:10,02 (00:37,39)
15. Linda Conrad 2005 SV Weixdorf e.V. 01:10,22 470

  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:10,22 (00:36,83)
16. Nelia Will 2006 SVV Plauen 01:10,36 467

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:10,36 (00:37,58)
17. Carolin Mäder 2005 SSV Leutzsch 01:10,76 459

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:10,76 (00:38,42)
18. Emily Enskat 2005 Dresdner SC 1898 01:11,59 443

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:11,59 (00:37,70)
19. Paula Geschke 2006 SSG Leipzig e.V. 01:11,90 438

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:11,90 (00:39,47)
20. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 01:12,12 434

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:12,12 (00:38,97)
21. Margarethe Gershkovska 2006 SC Chemnitz von 1892 01:14,94 386

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:14,94 (00:40,50)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 3 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Anna Buchwald 2005 SSG Leipzig e.V. 01:14,99 386

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:14,99 (00:41,04)
23. Elisabeth Freigang 2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,23 382

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:15,23 (00:40,46)
24. Helen Hoppe 2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,85 373

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,85 (00:40,06)
25. Franziska Specht 2006 Dresdner SC 1898 01:17,30 352

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:17,30 (00:42,82)
26. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:17,68 347

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:17,68 (00:42,18)
27. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:19,39 325 EnM

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:19,39 (00:43,44)

nicht am Start
Amrei Marius le Prince 2002 SSG Leipzig e.V. EnM
Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig e.V. 01:00,31 742

  50m: 00:28,18 (00:28,18) | 100m: 01:00,31 (00:32,13)
2. Lia Neubert 2000 SSG Leipzig e.V. 01:02,40 670

  50m: 00:29,98 (00:29,98) | 100m: 01:02,40 (00:32,42)
3. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,52 666

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:02,52 (00:33,19)
4. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 01:03,34 640

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:03,34 (00:33,39)
5. Alexandra Arlt 2001 Dresdner SC 1898 01:03,37 639

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:03,37 (00:33,74)
6. Leonie Grundke 2003 Dresdner Delphine e. V. 01:04,20 615

  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:04,20 (00:33,85)
7. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:04,50 606

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:04,50 (00:34,65)
8. Fränzi Heinrich 2000 SC Chemnitz von 1892 01:04,53 606

  50m: 00:30,49 (00:30,49) | 100m: 01:04,53 (00:34,04)
9. Julia Mäder 2002 SSV Leutzsch 01:05,01 592

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:05,01 (00:34,44)
10. Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf e.V. 01:05,74 573

  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:05,74 (00:35,62)
11. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 01:05,93 568

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:05,93 (00:35,21)
12. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:06,00 566

  50m: 00:31,31 (00:31,31) | 100m: 01:06,00 (00:34,69)
13. Louise Fuierer 2000 SSG Leipzig e.V. 01:06,37 557

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:06,37 (00:34,99)
14. Elisa Darleen Piehler 2003 SSV Leutzsch 01:06,70 548

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:06,70 (00:35,44)
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Protokoll Seite 4 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Amelie Schmidtke 2003 Berliner TSC 01:06,83 545

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:06,83 (00:35,23)
15. Leony-Heidi Salevsky 2001 SC Chemnitz von 1892 01:06,83 545

  50m: 00:30,87 (00:30,87) | 100m: 01:06,83 (00:35,96)
17. Nadja Barthel 2004 SSG Leipzig e.V. 01:06,86 544

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:06,86 (00:35,97)
18. Joelle Berge 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,92 543

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:06,92 (00:35,75)
19. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 01:06,93 543

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:06,93 (00:35,50)
20. Cynthia Illing 2000 SV Lok Görlitz e.V. 01:07,35 533

  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:07,35 (00:36,59)
21. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 01:08,18 513

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:08,18 (00:36,32)
22. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 01:09,05 494

  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:09,05 (00:38,02)
23. Lucy Böhmke 2003 SG Berliner Wasserratten 01:09,61 482

  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:09,61 (00:37,46)
24. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:10,02 474

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:10,02 (00:37,39)
25. Linda Conrad 2005 SV Weixdorf e.V. 01:10,22 470

  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:10,22 (00:36,83)
26. Nelia Will 2006 SVV Plauen 01:10,36 467

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:10,36 (00:37,58)
27. Carolin Mäder 2005 SSV Leutzsch 01:10,76 459

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:10,76 (00:38,42)
28. Emily Enskat 2005 Dresdner SC 1898 01:11,59 443

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:11,59 (00:37,70)
29. Paula Geschke 2006 SSG Leipzig e.V. 01:11,90 438

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:11,90 (00:39,47)
30. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 01:12,12 434

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:12,12 (00:38,97)
31. Margarethe Gershkovska 2006 SC Chemnitz von 1892 01:14,94 386

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:14,94 (00:40,50)
32. Anna Buchwald 2005 SSG Leipzig e.V. 01:14,99 386

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:14,99 (00:41,04)
33. Elisabeth Freigang 2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,23 382

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:15,23 (00:40,46)
34. Helen Hoppe 2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,85 373

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,85 (00:40,06)
35. Franziska Specht 2006 Dresdner SC 1898 01:17,30 352

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:17,30 (00:42,82)
36. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:17,68 347

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:17,68 (00:42,18)
37. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:19,39 325 EnM

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:19,39 (00:43,44)


